ĮV-106 „Dėl Nekilnojamųjų kultūros vertybių tvarkybos darbų (paveldotvarkos) finansavimo 2023-2025 metų programos patvirtinimo“, Šalys sutaria papildyti 2022-08-25 Tvarkybos darbų sutartį Nr. R-54 (toliau - Sutartis) šiuo nauju 2.1.2 papunkčiu:
„2.1.2. 2023 metais objekto darbų kaina pagal numatytą finansavimą yra 110 631,27 Eur (vienas šimtas dešimt tūkstančių šeši šimtai trisdešimt vienas euras 27 ct) su PVM. Finansuojama: 99 678,78 Eur pagal Nekilnojamųjų kultūros vertybių tvarkybos darbų (paveldotvarkos) finansavimo 2023-2025 metų programą iš Kultūros infrastruktūros centrui skirtų valstybės biudžeto lėšų, 9 956,81 Eur iš  Kėdainių rajono savivaldybės administracijos skirtų lėšų ir 995,68 Eur Dotnuvos Viešpaties Apreiškimo Švč.